
Self-Transcendence Race 48H, Kategorie: Woman
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Udbhasita
Mášková 57 35 48:00:00 10,000 km 10 5,22 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE



Self-Transcendence Race 48H, Kategorie: Woman 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Udbhasita
Mášková 57 35 48:00:00 10,000 km 10 5,22 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE



Self-Transcendence Race 48H, Kategorie: Men
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Radi Milev 50 65 48:00:00 307,304 km 307 6,407 km/h
Atletic klub
Tsvetanka
Hristova

BGR

2 Wolfgang
Roether 66 68 48:00:00 304,423 km 304 6,353 km/h TV

Pfaffenweiler DEU

3 René Vang
Hansen 71 51 48:00:00 300,000 km 300 6,303 km/h

Team
Keeprunning

Denmark
DNK

4 Said Kahla 82 62 48:00:00 287,000 km 287 6,009 km/h LG DUV DZA

5 Thomas Frunzke 72 53 48:00:00 272,000 km 272 5,732 km/h DEU

6 Petr Solnička 53 53 48:00:00 265,075 km 265 5,531 km/h AC Česká Lípa CZE

7 Alexander Bögi 52 61 48:00:00 255,711 km 255 5,344 km/h Ultramarathon
team Bögi SVK

8 Nitish Zuidema 51 45 48:00:00 254,260 km 254 5,302 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

DNK

9 Anton Perušič 79 49 48:00:00 248,254 km 248 5,176 km/h ŠD Butoraj SVN

10 Miroslav Kostlivý 73 58 48:00:00 236,000 km 236 4,923 km/h TRAGED
TEAM Praha CZE

11 Peter Rabong 63 43 48:00:00 218,070 km 218 4,552 km/h AUT

12 Štefan Krč 78 62 48:00:00 203,787 km 203 4,253 km/h Klub letmých
houbařů SVK

13 Djuro Dobrijevič 83 69 48:00:00 181,441 km 181 3,785 km/h SRB

14 Pavel Dryák 68 35 48:00:00 173,000 km 173 4,933 km/h CZE

15 Leo Stierhof 55 74 48:00:00 171,172 km 171 3,569 km/h DEU

16 Norbert Künkel 59 55 48:00:00 161,000 km 161 3,449 km/h Lauftreff-
Hannover.de DEU

17 Petr Prokop
Tůma 61 45 48:00:00 145,013 km 145 3,021 km/h

WORLD
TCHABBA

SUMO
MARATHON

TEAM

CZE

18 Wolfgang Feikert 74 59 48:00:00 120,000 km 120 3,855 km/h LSG Karlsruhe DEU

19 Holger Brill 60 49 48:00:00 112,000 km 112 7,718 km/h LG DUV
Wuppertal DEU

20 Rainer Predl 69 23 48:00:00 100,000 km 100 8,263 km/h LC Strasshof AUT

21 Rostislav
Wagner 56 40 48:00:00 80,000 km 80 5,803 km/h CZE

DNF Chakradhara
Čáslava 81 38 48:00:00 61,000 km 61 7,877 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE



Self-Transcendence Race 48H, Kategorie: Men 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Nitish Zuidema 51 45 48:00:00 254,260 km 254 5,302 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

DNK

2 Anton Perušič 79 49 48:00:00 248,254 km 248 5,176 km/h ŠD Butoraj SVN

3 Peter Rabong 63 43 48:00:00 218,070 km 218 4,552 km/h AUT

4 Pavel Dryák 68 35 48:00:00 173,000 km 173 4,933 km/h CZE

5 Petr Prokop
Tůma 61 45 48:00:00 145,013 km 145 3,021 km/h

WORLD
TCHABBA

SUMO
MARATHON

TEAM

CZE

6 Holger Brill 60 49 48:00:00 112,000 km 112 7,718 km/h LG DUV
Wuppertal DEU

7 Rainer Predl 69 23 48:00:00 100,000 km 100 8,263 km/h LC Strasshof AUT

8 Rostislav
Wagner 56 40 48:00:00 80,000 km 80 5,803 km/h CZE

DNF Chakradhara
Čáslava 81 38 48:00:00 61,000 km 61 7,877 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE



Self-Transcendence Race 48H, Kategorie: Men 50-59
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 René Vang
Hansen 71 51 48:00:00 300,000 km 300 6,303 km/h

Team
Keeprunning

Denmark
DNK

2 Thomas Frunzke 72 53 48:00:00 272,000 km 272 5,732 km/h DEU

3 Petr Solnička 53 53 48:00:00 265,075 km 265 5,531 km/h AC Česká Lípa CZE

4 Miroslav Kostlivý 73 58 48:00:00 236,000 km 236 4,923 km/h TRAGED
TEAM Praha CZE

5 Norbert Künkel 59 55 48:00:00 161,000 km 161 3,449 km/h Lauftreff-
Hannover.de DEU

6 Wolfgang Feikert 74 59 48:00:00 120,000 km 120 3,855 km/h LSG Karlsruhe DEU



Self-Transcendence Race 48H, Kategorie: Men 60-69
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Radi Milev 50 65 48:00:00 307,304 km 307 6,407 km/h
Atletic klub
Tsvetanka
Hristova

BGR

2 Wolfgang
Roether 66 68 48:00:00 304,423 km 304 6,353 km/h TV

Pfaffenweiler DEU

3 Said Kahla 82 62 48:00:00 287,000 km 287 6,009 km/h LG DUV DZA

4 Alexander Bögi 52 61 48:00:00 255,711 km 255 5,344 km/h Ultramarathon
team Bögi SVK

5 Štefan Krč 78 62 48:00:00 203,787 km 203 4,253 km/h Klub letmých
houbařů SVK

6 Djuro Dobrijevič 83 69 48:00:00 181,441 km 181 3,785 km/h SRB



Self-Transcendence Race 48H, Kategorie: Men 70+
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Leo Stierhof 55 74 48:00:00 171,172 km 171 3,569 km/h DEU



Self-Transcendence Race 6H, Kategorie: Woman
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Lenka Bayerová 101 45 06:00:00 57,642 km 57 9,706 km/h TJ Sokol
Unhošť CZE

2 Abhari
Strádalová 127 34 06:00:00 48,683 km 48 8,233 km/h SCMT CZE

3 Suzana Čerpnjak 122 35 06:00:00 47,109 km 47 7,877 km/h SVN

4 Karolína
Mengerová 113 38 06:00:00 46,364 km 46 7,778 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE

5 Zuzana Rybková 118 36 06:00:00 45,320 km 45 7,615 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

6 Marcela
Charvátová 116 36 06:00:00 34,458 km 34 5,81 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE



Self-Transcendence Race 6H, Kategorie: Woman 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Lenka Bayerová 101 45 06:00:00 57,642 km 57 9,706 km/h TJ Sokol
Unhošť CZE

2 Abhari
Strádalová 127 34 06:00:00 48,683 km 48 8,233 km/h SCMT CZE

3 Suzana Čerpnjak 122 35 06:00:00 47,109 km 47 7,877 km/h SVN

4 Karolína
Mengerová 113 38 06:00:00 46,364 km 46 7,778 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE

5 Zuzana Rybková 118 36 06:00:00 45,320 km 45 7,615 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

6 Marcela
Charvátová 116 36 06:00:00 34,458 km 34 5,81 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
CZE



Self-Transcendence Race 6H, Kategorie: Men
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Ondřej Velička 107 30 06:00:00 71,249 km 71 11,916 km/h Bystřice pod
Hostýnem CZE

2 Martin Hokeš 103 36 06:00:00 66,183 km 66 11,057 km/h CZE

3 Petr Tamchyna 114 31 06:00:00 65,693 km 65 11,092 km/h MK Kladno CZE

4 Jozef Harčarík 108 34 06:00:00 64,535 km 64 10,851 km/h Fričkovce SVK

5 Dušan Kopečný 121 40 06:00:00 58,170 km 58 9,727 km/h Maratonský
klub Prostějov CZE

6 Kuladipa
Babušík 110 42 06:00:00 56,000 km 56 9,352 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
SVK

7 Michal Pinl 109 45 06:00:00 55,077 km 55 9,3 km/h JKM CZE

8 Ondrej Mocný 106 26 06:00:00 54,054 km 54 9,017 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

9 Miloš Hanefl 112 39 06:00:00 52,379 km 52 8,806 km/h CZE

10 Thomas
Steenberg 123 42 06:00:00 51,053 km 51 8,558 km/h DNK

11 Jaroslav
Koribský 104 57 06:00:00 48,194 km 48 8,204 km/h Adrenalinsport

klub PV CZE

12 Petr Aldorf 119 18 06:00:00 44,000 km 44 8,363 km/h CZE

13 Pavel Zeman 115 59 06:00:00 43,000 km 43 7,339 km/h Traged team CZE

14 Roman Aldorf 120 49 06:00:00 43,000 km 43 7,273 km/h CZE

15 Pavel Novák 105 32 06:00:00 38,732 km 38 6,614 km/h CZE

16 Pavel Kaplan 102 33 06:00:00 37,581 km 37 6,389 km/h CZE

DNF Ludvík Szabó 100 50 06:00:00 10,000 km 10 7,709 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6H, Kategorie: Men 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Ondřej Velička 107 30 06:00:00 71,249 km 71 11,916 km/h Bystřice pod
Hostýnem CZE

2 Martin Hokeš 103 36 06:00:00 66,183 km 66 11,057 km/h CZE

3 Petr Tamchyna 114 31 06:00:00 65,693 km 65 11,092 km/h MK Kladno CZE

4 Jozef Harčarík 108 34 06:00:00 64,535 km 64 10,851 km/h Fričkovce SVK

5 Dušan Kopečný 121 40 06:00:00 58,170 km 58 9,727 km/h Maratonský
klub Prostějov CZE

6 Kuladipa
Babušík 110 42 06:00:00 56,000 km 56 9,352 km/h

Sri Chinmoy
Marathon

Team
SVK

7 Michal Pinl 109 45 06:00:00 55,077 km 55 9,3 km/h JKM CZE

8 Ondrej Mocný 106 26 06:00:00 54,054 km 54 9,017 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

9 Miloš Hanefl 112 39 06:00:00 52,379 km 52 8,806 km/h CZE

10 Thomas
Steenberg 123 42 06:00:00 51,053 km 51 8,558 km/h DNK

11 Petr Aldorf 119 18 06:00:00 44,000 km 44 8,363 km/h CZE

12 Roman Aldorf 120 49 06:00:00 43,000 km 43 7,273 km/h CZE

13 Pavel Novák 105 32 06:00:00 38,732 km 38 6,614 km/h CZE

14 Pavel Kaplan 102 33 06:00:00 37,581 km 37 6,389 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6H, Kategorie: Men 50-59
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Jaroslav
Koribský 104 57 06:00:00 48,194 km 48 8,204 km/h Adrenalinsport

klub PV CZE

2 Pavel Zeman 115 59 06:00:00 43,000 km 43 7,339 km/h Traged team CZE

DNF Ludvík Szabó 100 50 06:00:00 10,000 km 10 7,709 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6H (Š), Kategorie: Relay
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Štafeta Číslo Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Petr Hlava,Tomáš Kajgr,
Apaguha Veselý 99 06:00:00 70,922 km 70 11,94 km/h

Sri
Chinmoy
Marathon

Team

CZE

2

Tereza
Přecechtělová,Andrea
Přecechtělová,Martina

Hubáčková

97 06:00:00 57,551 km 57 9,663 km/h CZE

3 Eva Paradise,Pavel
Uher,Jana Uhrová 95 06:00:00 51,838 km 51 8,807 km/h

Sri
Chinmoy
Marathon

Team

CZE

4

Kristina Kaplanová
Štúberová,Zuzana
Čermáková, Káťa

Chunzuk

96 06:00:00 48,274 km 48 8,076 km/h

Sri
Chinmoy
Marathon

Team

CZE



Self-Transcendence Race 24H, Kategorie: Woman
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Markéta
Gruberová 32 31 24:00:00 191,437 km 191 7,989 km/h MK KLADNO CZE

2 Ilvaka Němcová 31 32 24:00:00 163,411 km 163 6,83 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

3 Renata
Horáková 37 40 24:00:00 144,881 km 144 6,07 km/h Hudy team CZE

4 Veronika
Kleinová 39 35 24:00:00 137,881 km 137 5,776 km/h CZE

5 Ivana Vávrů 36 25 24:00:00 107,743 km 107 4,508 km/h VTŽ Chomutov CZE

6 Michaela
Dimitriadu 33 39 24:00:00 106,000 km 106 8,033 km/h Želvička team CZE

7 Martina
Němečková 30 48 24:00:00 101,000 km 101 6,375 km/h

Trailpoint
Praha/SK 4

DV
Č.Budějovice

CZE

8 Petra Bielinová 38 35 24:00:00 82,000 km 82 6,71 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24H, Kategorie: Woman 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Markéta
Gruberová 32 31 24:00:00 191,437 km 191 7,989 km/h MK KLADNO CZE

2 Ilvaka Němcová 31 32 24:00:00 163,411 km 163 6,83 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

3 Renata
Horáková 37 40 24:00:00 144,881 km 144 6,07 km/h Hudy team CZE

4 Veronika
Kleinová 39 35 24:00:00 137,881 km 137 5,776 km/h CZE

5 Ivana Vávrů 36 25 24:00:00 107,743 km 107 4,508 km/h VTŽ Chomutov CZE

6 Michaela
Dimitriadu 33 39 24:00:00 106,000 km 106 8,033 km/h Želvička team CZE

7 Martina
Němečková 30 48 24:00:00 101,000 km 101 6,375 km/h

Trailpoint
Praha/SK 4

DV
Č.Budějovice

CZE

8 Petra Bielinová 38 35 24:00:00 82,000 km 82 6,71 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24H, Kategorie: Men
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Ivan Máčaj 15 43 24:00:00 215,444 km 215 9,01 km/h Liga proti
rakovine SVK

2 Milan Adamec 2 36 24:00:00 207,000 km 207 8,673 km/h MK Seitl
Ostrava CZE

3 Ivan Šarlinger 24 39 24:00:00 201,075 km 201 8,414 km/h SC Marathon
Plzeň CZE

4 Andreas
Neubert 41 44 24:00:00 195,460 km 195 8,157 km/h DEU

5 Jan Jaeger 8 38 24:00:00 181,459 km 181 7,625 km/h
APOLLO

SPORT Ústí nad
Labem

CZE

6 Adriano
Scaglione 13 41 24:00:00 174,210 km 174 7,263 km/h G.S. Interforze

Torino ITA

7 Garfield Jones 6 47 24:00:00 158,130 km 158 6,592 km/h Islwyn Running
Club, Wales GBR

8 Mykhailo
Bogdanov 20 60 24:00:00 155,800 km 155 6,544 km/h UKR

9 Milan Javornický 19 39 24:00:00 141,353 km 141 5,902 km/h Sri Chinmoy
Marathon Team CZE

10 Ricardo Vidan 17 71 24:00:00 140,298 km 140 5,856 km/h Antorcha de
Santona ESP

11 Roman Psůtka 27 51 24:00:00 133,224 km 133 5,576 km/h AC.Domažlice CZE

12 Pavel Machačka 22 35 24:00:00 131,224 km 131 5,488 km/h http://www.krtek-
nf.cz/ CZE

13 Petr Dostálek 18 46 24:00:00 131,190 km 131 5,469 km/h ASPV Těchonín CZE

14 Andreas
Papadopoulos 9 37 24:00:00 131,000 km 131 6,57 km/h Crazy Runner CYP

15 Lukáš Reiner 5 33 24:00:00 129,281 km 129 5,392 km/h CZE

16 Kamil Pulicar 23 22 24:00:00 121,000 km 121 6,278 km/h CZE

17 Aleš Plíva 3 36 24:00:00 120,624 km 120 5,037 km/h Sri Chinmoy
Marathon Team CZE

18 Gerhard
Dahmen 10 60 24:00:00 120,000 km 120 5,138 km/h DEU

19 Vladimír Kasl 21 36 24:00:00 118,000 km 118 5,577 km/h SKP Prezidium
Praha CZE

20 Pavel Sedlák 40 41 24:00:00 104,000 km 104 9,292 km/h ČAU CZE

21 David Pehnec 29 35 24:00:00 102,000 km 102 8,372 km/h Tekaši-Forum-
TF SVN

22 Jan Dolejš 4 63 24:00:00 101,000 km 101 4,326 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

23 Martin Traeder 16 23 24:00:00 100,000 km 100 4,809 km/h 100 Marathon
Club DEU

24 David Koribský 7 32 24:00:00 82,000 km 82 5,858 km/h Adrenalin klub
PV CZE

25 Horst Peisler 14 78 24:00:00 70,000 km 70 3,22 km/h LAV Hamburg -
Nord DEU





Self-Transcendence Race 24H, Kategorie: Men 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Ivan Máčaj 15 43 24:00:00 215,444 km 215 9,01 km/h Liga proti
rakovine SVK

2 Milan Adamec 2 36 24:00:00 207,000 km 207 8,673 km/h MK Seitl
Ostrava CZE

3 Ivan Šarlinger 24 39 24:00:00 201,075 km 201 8,414 km/h SC Marathon
Plzeň CZE

4 Andreas
Neubert 41 44 24:00:00 195,460 km 195 8,157 km/h DEU

5 Jan Jaeger 8 38 24:00:00 181,459 km 181 7,625 km/h
APOLLO

SPORT Ústí nad
Labem

CZE

6 Adriano
Scaglione 13 41 24:00:00 174,210 km 174 7,263 km/h G.S. Interforze

Torino ITA

7 Garfield Jones 6 47 24:00:00 158,130 km 158 6,592 km/h Islwyn Running
Club, Wales GBR

8 Milan Javornický 19 39 24:00:00 141,353 km 141 5,902 km/h Sri Chinmoy
Marathon Team CZE

9 Pavel Machačka 22 35 24:00:00 131,224 km 131 5,488 km/h http://www.krtek-
nf.cz/ CZE

10 Petr Dostálek 18 46 24:00:00 131,190 km 131 5,469 km/h ASPV Těchonín CZE

11 Andreas
Papadopoulos 9 37 24:00:00 131,000 km 131 6,57 km/h Crazy Runner CYP

12 Lukáš Reiner 5 33 24:00:00 129,281 km 129 5,392 km/h CZE

13 Kamil Pulicar 23 22 24:00:00 121,000 km 121 6,278 km/h CZE

14 Aleš Plíva 3 36 24:00:00 120,624 km 120 5,037 km/h Sri Chinmoy
Marathon Team CZE

15 Vladimír Kasl 21 36 24:00:00 118,000 km 118 5,577 km/h SKP Prezidium
Praha CZE

16 Pavel Sedlák 40 41 24:00:00 104,000 km 104 9,292 km/h ČAU CZE

17 David Pehnec 29 35 24:00:00 102,000 km 102 8,372 km/h Tekaši-Forum-
TF SVN

18 Martin Traeder 16 23 24:00:00 100,000 km 100 4,809 km/h 100 Marathon
Club DEU

19 David Koribský 7 32 24:00:00 82,000 km 82 5,858 km/h Adrenalin klub
PV CZE



Self-Transcendence Race 24H, Kategorie: Men 50-59
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Roman Psůtka 27 51 24:00:00 133,224 km 133 5,576 km/h AC.Domažlice CZE



Self-Transcendence Race 24H, Kategorie: Men 60-69
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Mykhailo
Bogdanov 20 60 24:00:00 155,800 km 155 6,544 km/h UKR

2 Gerhard Dahmen 10 60 24:00:00 120,000 km 120 5,138 km/h DEU

3 Jan Dolejš 4 63 24:00:00 101,000 km 101 4,326 km/h TJ Sokol
Unhošť CZE



Self-Transcendence Race 24H, Kategorie: Men 70+
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Ricardo Vidan 17 71 24:00:00 140,298 km 140 5,856 km/h Antorcha de
Santona ESP

2 Horst Peisler 14 78 24:00:00 70,000 km 70 3,22 km/h LAV Hamburg
- Nord DEU



Self-Transcendence Race 24H (Š), Kategorie: Relay
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Štafeta Číslo Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1
Tomáš

Dittrich,Robert
Dohnal

98 24:00:00 204,535 km 204 8,542 km/h
Klub

harmonického
života

CZE



Championship CZ 24H, Kategorie: Woman
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Markéta
Gruberová 32 31 24:00:00 191,437 km 191 7,989 km/h MK KLADNO CZE

2 Ilvaka Němcová 31 32 24:00:00 163,411 km 163 6,83 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

3 Renata
Horáková 37 40 24:00:00 144,881 km 144 6,07 km/h Hudy team CZE

4 Veronika
Kleinová 39 35 24:00:00 137,881 km 137 5,776 km/h CZE

5 Ivana Vávrů 36 25 24:00:00 107,743 km 107 4,508 km/h VTŽ Chomutov CZE

6 Michaela
Dimitriadu 33 39 24:00:00 106,000 km 106 8,033 km/h Želvička team CZE

7 Martina
Němečková 30 48 24:00:00 101,000 km 101 6,375 km/h

Trailpoint
Praha/SK 4

DV
Č.Budějovice

CZE

8 Petra Bielinová 38 35 24:00:00 82,000 km 82 6,71 km/h CZE



Championship CZ 24H, Kategorie: Woman 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Markéta
Gruberová 32 31 24:00:00 191,437 km 191 7,989 km/h MK KLADNO CZE

2 Ilvaka Němcová 31 32 24:00:00 163,411 km 163 6,83 km/h
Sri Chinmoy

Marathon
Team

CZE

3 Renata
Horáková 37 40 24:00:00 144,881 km 144 6,07 km/h Hudy team CZE

4 Veronika
Kleinová 39 35 24:00:00 137,881 km 137 5,776 km/h CZE

5 Ivana Vávrů 36 25 24:00:00 107,743 km 107 4,508 km/h VTŽ Chomutov CZE

6 Michaela
Dimitriadu 33 39 24:00:00 106,000 km 106 8,033 km/h Želvička team CZE

7 Martina
Němečková 30 48 24:00:00 101,000 km 101 6,375 km/h

Trailpoint
Praha/SK 4

DV
Č.Budějovice

CZE

8 Petra Bielinová 38 35 24:00:00 82,000 km 82 6,71 km/h CZE



Championship CZ 24H, Kategorie: Men
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Milan Adamec 2 36 24:00:00 207,000 km 207 8,673 km/h MK Seitl
Ostrava CZE

2 Ivan Šarlinger 24 39 24:00:00 201,075 km 201 8,414 km/h SC Marathon
Plzeň CZE

3 Jan Jaeger 8 38 24:00:00 181,459 km 181 7,625 km/h
APOLLO

SPORT Ústí nad
Labem

CZE

4 Milan
Javornický 19 39 24:00:00 141,353 km 141 5,902 km/h Sri Chinmoy

Marathon Team CZE

5 Roman Psůtka 27 51 24:00:00 133,224 km 133 5,576 km/h AC.Domažlice CZE

6 Pavel Machačka 22 35 24:00:00 131,224 km 131 5,488 km/h http://www.krtek-
nf.cz/ CZE

7 Petr Dostálek 18 46 24:00:00 131,190 km 131 5,469 km/h ASPV Těchonín CZE

8 Lukáš Reiner 5 33 24:00:00 129,281 km 129 5,392 km/h CZE

9 Kamil Pulicar 23 22 24:00:00 121,000 km 121 6,278 km/h CZE

10 Aleš Plíva 3 36 24:00:00 120,624 km 120 5,037 km/h Sri Chinmoy
Marathon Team CZE

11 Vladimír Kasl 21 36 24:00:00 118,000 km 118 5,577 km/h SKP Prezidium
Praha CZE

12 Pavel Sedlák 40 41 24:00:00 104,000 km 104 9,292 km/h ČAU CZE

13 Jan Dolejš 4 63 24:00:00 101,000 km 101 4,326 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

14 David Koribský 7 32 24:00:00 82,000 km 82 5,858 km/h Adrenalin klub
PV CZE



Championship CZ 24H, Kategorie: Men 18-49
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Milan Adamec 2 36 24:00:00 207,000 km 207 8,673 km/h MK Seitl
Ostrava CZE

2 Ivan Šarlinger 24 39 24:00:00 201,075 km 201 8,414 km/h SC Marathon
Plzeň CZE

3 Jan Jaeger 8 38 24:00:00 181,459 km 181 7,625 km/h
APOLLO

SPORT Ústí nad
Labem

CZE

4 Milan
Javornický 19 39 24:00:00 141,353 km 141 5,902 km/h Sri Chinmoy

Marathon Team CZE

5 Pavel Machačka 22 35 24:00:00 131,224 km 131 5,488 km/h http://www.krtek-
nf.cz/ CZE

6 Petr Dostálek 18 46 24:00:00 131,190 km 131 5,469 km/h ASPV Těchonín CZE

7 Lukáš Reiner 5 33 24:00:00 129,281 km 129 5,392 km/h CZE

8 Kamil Pulicar 23 22 24:00:00 121,000 km 121 6,278 km/h CZE

9 Aleš Plíva 3 36 24:00:00 120,624 km 120 5,037 km/h Sri Chinmoy
Marathon Team CZE

10 Vladimír Kasl 21 36 24:00:00 118,000 km 118 5,577 km/h SKP Prezidium
Praha CZE

11 Pavel Sedlák 40 41 24:00:00 104,000 km 104 9,292 km/h ČAU CZE

12 David Koribský 7 32 24:00:00 82,000 km 82 5,858 km/h Adrenalin klub
PV CZE



Championship CZ 24H, Kategorie: Men 50-59
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Roman Psůtka 27 51 24:00:00 133,224 km 133 5,576 km/h AC.Domažlice CZE



Championship CZ 24H, Kategorie: Men 60-69
Město: Kladno - Datum: 26.-28.7.2013

Pořadí Běžec Číslo Věk Čas Vzdálenost Pč.
kol

Prům.
rychlost Klub Země

1 Jan Dolejš 4 63 24:00:00 101,000 km 101 4,326 km/h TJ Sokol
Unhošť CZE




